
MCI 8X00K2WVPMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18
Odbor hospodářské správy a investic 
Bechyňská 639 
199 00 Praha 9-Letňany 
IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Vyřizuje: Parízek Eduard Ing. 
Tel.: 284 028 155
E-mail: eduard .parizek@letnany. cz
Datum: 2. 2. 2024

Objednávka 0-2024/04/0030

PKV BUILD s.r.o.
Senožaty 284 
39456 Senožaty 
IČ: 28149785

Objednávka zhotovení PENB

Objednáváme u Vás zhotovení PENB v budovách ZŠ Fryčovická 462, MŠ Příborská 514,
MS Havířovská 476, MŠ Pavla Beneše 755, Sportovní hala Třinecká 650, Praha 9 - Letňany na základě 
Vašich nabídek, které jsou nedílnou součástí této objednávky.

Termín: 31. března 2024

Cena bez DPH celkem 98 930,00 Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 119 706,00 Kč

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

MC18X00K2WVP



Cenová nabídka NAB-2024-100-000171

Dodavatel

PKV BUILD s.r.o.
Senožaty 284 
394 56 Senožaty

IČO 28149785 DIČ CZ28149785

Vyřizuje
Joura David
joura@pkv.cz
799111956

www.pkv.cz

Odběratel

Městská část Praha 18 
Letňany, Bechyňská 639 
199 00 Praha

IČO 00231321 DIČ CZ00231321

Datum vytvoření 18.01.2024 Ceny jsou uváděny Bez daně

Platnost

V případě přijetí této nabídky se smluvní vztah řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti PKV BUILD s.r.o. ve znění ke dni přijetí 
nabídky, které jsou dostupné na webové adrese pkv.cz/vop.

Název zboží Množství MJ Cena za jednotku Sazba DPH % Cena celkem

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD -ZŠ 
Gen.F.Fajtla - Rychnovská 139, Praha

Průkaz energetické náročnosti bude 
Gen .F. Fajtla *-RyebrrovsKár350, Praha

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - ZŠ 
Fryčovická - Fryčovická 462, Praha

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - ZŠ 
Tupoiepova - Dobratická 525, Praha

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - MŠ 
Havířovská - Havířovská 476, Praha

« Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - ÚMČ Praha 
18, Bechyňská 638, 639, Praha

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - MŠ Příborská 
- Příborská 514, Praha

1,00 ks ks 21 517,00 21

1,00 ks ks jU-aasTtfO'’’”’ 21

1,00 ks ks 28 372,00 21

1,00 ks ks 23 372,00 21

1,00 ks ks 17 313,00 21

1,00 ks ks 23 460,00 21

1,00 ks ks 17 450,00 21

21 517,00

RI-

ZS 372,00 

23 372,00 

17 313,00 

23 460,00 

17 450,00

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - Sportovní 
hala Třinecká - Třinecká 650, Praha

1,00 ks ks ■ 19 795,00 21

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - Šumperka - 
Rychnovská 651, Praha

1,00 ks ks 20 882,00 21

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - MŠ
Malkovského - Malkovského 587, Praha

1,00 ks ks 17 630,00 21

19 795,00

20 882,00 

17 630,00

Cena celkem bez DPH 211 630,00 CZK
Celkem DPH 44 442,30 CZK

Cena celkem s DPH 256 072,30 CZK

Listě. 1/2



Cenová nabídka NAB-2024-100-000171

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Listě. 2/2



Cenová nabídka NAB-2024-100-000197

Dodavatel

PKV BUILD s.r.o.
Senožaty 284 
394 56 Senožaty

IČO 28149785 DIČ CZ28149785

Vyřizuje
Joura David
joura@pkv.cz
799111956

www.pkv.cz

Odběratel

Městská část Praha 18 
Letňany, Bechyňská 639 
199 00 Praha

IČO 00231321 DIČ CZ00231321

Datum vytvoření 22.01.2024 Ceny jsou uváděny Bez daně

Platnost

V případě přijetí této nabídky se smluvní vztah řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti PKV BUILD s.r.o. ve znění ke dni přijetí 
nabídky, které jsou dostupné na webové adrese pkv.cz/vop.

Název zboží Množství MJ Cena za jednotku Sazba DPH % Cena celkem

Průkaz energetické náročnosti budov bez PD - MŠ Pavla 
Beneše, Praha 18

1,00 ks ks 16 000,00 21 16 000,00

Cena celkem bez DPH 16 000,00 CZK
Celkem DPH 3 360,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 360,00 CZK

řalíturaínf adresa:

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele


